[image: C:\Users\leticia.moreira\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\assinatura_digital.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Conselho Universitário

RESOLUÇÃO CONSUNI Nº XXX/20XX

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

O Conselho Universitário (CONSUNI) da Universidade Federal do Oeste da Bahia, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando xxxxxxxxxx,
Considerando xxxxxxxxxx, e
Considerando a deliberação extraída da xx sessão xxxxrdinária realizada em xx de xxxxxx de 20xx,

RESOLVE

Art. 1º xxxxxxxxxxx.
[bookmark: _GoBack]Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Barreiras, xx de xxxxxxxxxxx de 20xx.

xxxxxxxxxxxxxxxx
Presidente do Conselho Universitário

1

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584
1/1

image1.png